Egimus omni benignitate coram dicto commissario, ut mitius ageret eo 
atiento, quod processu declaratorio ñeque a prelato nostro ñeque ab aliquo 
alio índice pro excommunicatis declarad sumus et nostri oratores mandato 
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nostro pleno miss! in man ns reuerendissime dominaciones vestre promisissent 
de stando inri et de paricione mandatorum ecclesie, quod et nos ratum 
gratum atque firmum habemus, non opus foret, nos denuo quidquam polli- 
ceri. Sed in nullo nos releuabat nostra humilis et ass id na precacio.

Hine occasional! ad reuerendissimam dominacionem vestram recurrimus, 
humiliter et obnixe precantes, dignetur, paterno zelo et ad cauendum nouos 
et deteriores errores scandalaque in ecclesia katholica committere vicarijs et 
capellanis in parrochialibus ecclesijs, videlicet sánete Marie Magdalene et 
sánete Elisabeth ac relligiosis ordinum mendicancium hic in loco, ut ij vigore 
caucionis facte in manus reuerendissime dominacionis vestre, uti prefertur, 
nos omnes et uniuersiiatem ciuium omnesque cupabiles absoluant. Dignetur 
etiam, cum reuerendo patre domino Philippe de Sergardis, apostólico protho- 
notario, domino nostro fauoroso, subordinare, ne contra nos vigore sue 
monicionis, mandati ac citacionis, que omnia disposition! reuerendissime 
dominacionis vestre cum oratoribus nostris habite contraire videntur, quoquo- 
modo procedat, quoniam paruimus mandatis reuerendissime dominacionis 
vestre quo ad detencionem captiuatorum clericorum ac presbiteri.

Turrimque extruendam in pede pontis, qui ducit ad Summum, ex ad- 
missione, immo verius mandato reuerendissime dominacionis vestre statui- 
mus, stare decreto iudicis per regiam maiestatem, dominum nostrum gra- 
ciosum, et reuerendissimam dominiacionem vestram deputandi, an eandem 
pro municione ac defensione ciuitatis huius extrui licebit, ’) sin minus.

Quapropter appellamus ab eodem ad reuerendissimam dominacionem 
vestram, eandem humiliter orantes, dignetur, nos paterno amore complecti 
et futura scandala preuenire iudicesque deputare absque ultiori dilacione, qui 

inter prelatos et ciuitatem hanc prouideant ad sopiendum defectus hiñe inde 
venientes. Pro quo reuerendissima dominacio vestra nos semper habebit 
sibi obsequentissimos seruitores, pro longeua vita ac felicissimo statu eiusdem 
sedulos apud deum exoratores et Romane ecclesie obedientes et humiles 
fili os.

Datum secunda post dominicam Reminiscere anno domini M D tercio.
Eiusdem reuerendissime dominacionis et gracie vestre

humillimi seruitores 
cónsules et scabin! ciuitatis 

Wratislauiensis.

]) Der Si)d)of wollte bie (Errichtung bes Turmes auf fird)Iid)em (Gebiet nicht bulben.
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Slbrefte: Reuerendissimo integerrimoque in Christo patri ac domino 
domino Petro, tituli s. Ciriaci in thermis presbítero cardinal! Regino, ad 
regna Hungarie, Bohemie etc. a latere legato dignissimo, domino et patri 
nostro graciosissimo.

5BG23-, Ms. Älofe 41 nad) ben nerlorenen Notulae communes.

1503 SDNir; 24. XXXIV. Dfen.

(Marbiual Sßetrus Hleginus befiehlt ben Pfarrern ;u Hilaria HRagbalena unb 
;u St. (Slifabetfj unb ben frieren unb ©uarbianen ber Settelmöndje, bie 
geringeren HJlitf^uIbigen an ber Crinferferung ber fünf ÍUerifer ront Sanne 

$u löfen.)

Petrus, miseracione diuina tituli sancti Ciriaci in thermis sacrosancte 
Romane ecclesie presbiter cardinalis Reginus, ad Hungarie, Bohemie et 
Polonie regna necnon Prussiam, Russiam, Liuoniam, Littuaniam, Valachiam, 
Slesiam, Lusatiam, Morauiam, Transiluaniam, Sclauoniam, Dalmatiam, Croa- 
tiam, Corbaniam et Moscouiam omnesque et singulas illarum et regnorum 
predictorum prouincias, ciuitates, terras atque loca lilis subiecta et alia eis 
adiacentia apostolice sechs legatus, dilectis nobis in Christo sanctarum Marie 
Magdalene1) et Elizabeth2) ecclesiarum plebanis ac prioribus et guardianis 
ordinum mendicantium ciuitatis Wratislauiensis salutem in domino sempiternam. 
Ex parte dilectorum nobis in Christo consulum et scabinorum dicte ciuitatis 
nobis oblata peticio continebat, quod ipsi olim quendam presbiterum et 
nonnullos alios cl eri cos propter aliquas causas carceri manciparunt et illos 
per multos dies sic carceratos detinuerunt. Quibus quidem carceracioni et 
retention! quam plures dicte ciuitatis homines, quia dicte carcerationi inter- 
fuerunt aut illam deinde ratam et gratam habuerunt vel illi alio modo 
consensum prestiterunt, culpabiles extiterunt. Propter quod dubitant homines 
dicte ciuitatis, sentenciam excommunicacionis contra tales generaliter pro- 
mulgatam incurrisse. Quare nobis supplicari fecerunt humiliter dicti cónsules 
et scabini, dicte ciuitatis hominibus, qui in hijs cupabiles fuissent, per nos 
misericorditer prouideri. Nos igitur auctoritate apostólica, qua fungimur in 
in hac parte, discretionibus vestris committimus, quatenus, si est ita, omnes 
et singulos dicte ciuitatis homines, qui in ista carceracione quocunque modo 
se culpabiles coram vobis esse cognouerint, exceptis dictis consul ¡bus et